
"Согласовано"
Диреrrор
общеобразовател ьноrо учреждения

"Утверя(даю"

по
Ао ,,

мЕню
в столовых обtцеобразовательных lлкол

по 3 сентября, с 12 по 17 сентября, с 26
1

Ns Сб продукгов

комплЕкс
Nc з03/2о15г каша пшенная вяэкая
ттк2о2lг Чай с сахаром

Хлеб ржано-пцJеничный
итоrо:

вторник
комплЕкс

м зо9/2015г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)
ттк 2о2lг Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итого:

срвдд
комплЕкс

51отабл.N94/20 каtла полбяная вязкая
ттк2021г ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
Итоrо:

чЕтвЕрг
комплЕкс

N! зоз/2оl5г KaUJa пчJенная вязкая
ттк2о2lr ЧаЙ с сахаром

)(леб ржано_пшеничный
итоrо:

пятницА
комплЕкс

Nc зо9/2о15. Макаронные изделия (rр. А) отварные (с м/растит.)
ттк2о2lг ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пцJеничный
итого:

суББотА
комплЕкс

N! 199/2о15г Пюр9 из бобовых
ттк2021f ЧаЙ с сахаром, лимоном

Хлеб ржано-пчJеничный
итого:

../ Начальник отдела по орrанизац и, питания,, ,Р'r--
3ав. производством: //
Калькулятор: И'л1,!

/п4|/|

Выход Стои-ть

150
200/8

,л
8,30

150
200/8

z0
8,з0

150
200/8

20
8,30

,l50

200/8
20

8,з0

150
200/8

20
8,30

,1 50
200/8/5

20
8,30

5,00 24,23
0,01 8,00
о,23 10,35
5,24 42,58

4,46 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
4,79 58,з4

4,61 19,42
0,01 8,00
0,21 9,45
4,8з з6,87

5,00 24,23
0,01 8,00
0,23 10,35
5,24 42,58

4,46 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
4,79 58,34

1 ,22 30,97
0,01 8,18
0,22 9,9
1,45 55,05

4,22
0,01
1,15
5,38

5,64
0,01
I.o

1,25

3,59
0,01
1,05
4,65

4,22
0,0,1

1 ,15
5,38

5,64
0,01
1,6
1,25

17,59
0,07
1,1

l8,76

159
32

242

2о7

70
з09

229
э4
48
311

134
32
4о
212

159
зz

242

207
11

70
з09

заместитель директора

Аrап ова



lЁffiji.Ч
а-)

&;ci"x-
s:i:.;i,

"Gоrласовано"
Дирекfор

N9 Сб.рец

N9 303/2015r

ттк 2021r

N, зO9i2015г

ттк 2021r

N9 зоз/2оl5г

ттк2021г

Ns 309/2015г

ттк 2021.

Nа 199/2015r

ттк 2021r

150
200/8

20
8,30

150
200/8

20
8,30

150
200l8

2о
8,30

150
200/8

20
8,з0

,150

200/8
?0

8,30

150
200l8/5

20
8,30

5,00 24,23
0,01 8,00
0,23 10,35
5,24 42,58

4,46 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
1,79 58,з4

4,61 19,42
0,01 8,00
0,21 9,45
48з 36,87

5,00 24,23
0,01 8,00
0,23 10,35
5,24 42F8

4,40 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
1,79 58,зil

1 ,22 36,97
0,01 8,,18
0,22 9,9
1,45 55,05

учрождения

мЕню
в столовых общеобразовательных школ РТ

с 5 по 10 сентября, с 'l9 по 24 сентября 2022 r

"Утверждаю"
Заместитель rенеральноrо дирэктора
по орган изации питания
АО "flепартдмент 7iродовольствия и
социальлфо питфия г. Казани"

Y7iмu,/-_ д.к. дгапова

Выход Стои.ть Белки Жиры Угл-ды Ккал
)

tlаимгнованиs продуктов
ПОНЕДЕЛЬНИК
комплЕкс
каша лшенная вязкая
Чай с сахаром
Хлеб ржано-пшеничный

итого:
вторник
комплЕкс
Макаронные изделия (гр, А) отварные (с м/растит,)
Чай с сахаром
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:
срЕм
комплЕкс

51о табл,м4/2о каша полбяная вязкая
ттк 2021r Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итоrо:

чЕтвЕрг
комплЕкс
кач:а пшенная вязкая
Чай с сахаром
Хлеб ржано-лшеничный

итого:
пятницА
комплЕкG
Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)
Чай с сахаром
Хлеб ржано-пшеничный

Итоrо:
суББотА
комплЕкс
Пюре из бобовых
Чай с сахаром, лимоном
Хлеб ржано-пшеничный

итоrо:

4,22
0,01
1 ,,l5
5,з8

5,64
0,01
1,6
7,25

3,59
0,01
1,05
4,65

0,01
,1,15

5,38

5,64
0,01
1,6
т,25

17,59
0,07
1,1

18,76

159
32
51

242

1з4
32
4i]

207
зz
70
з09

J/
51
242

207
1a

70
з09

229
34
48
зl1

Начальнхк отдела по орrанизации питания:
3ав, производством: ,/
Калькулятор: n/

/flз

z


