

"Согласовано"  
Директор  
общеобразовательного учреждения



"Утверждаю"  
Заместитель генерального директора  
по организации питания  
АО "Департамент продовольствия и  
социального питания г. Казани"  
А.К. Агапова



**М Е Н Ю**

в столовых общеобразовательных школ РТ  
с 29 августа по 3 сентября, с 12 по 17 сентября, с 26 сентября по 1 октября 2022 г

1 неделя (СЕНТЯБРЬ)

№ Сб.рец	Наименование продуктов	Выход	Стои-ть	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
<b>ПОНЕДЕЛЬНИК</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
№ 303/2015г	Каша пшенная вязкая	150	4,22	5,00	24,23	159	
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8	0,01	0,01	8,00	32	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,15	0,23	10,35	51	
	Итого:		8,30	5,38	5,24	42,58	242
<b>ВТОРНИК</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
№ 309/2015г	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150	5,64	4,46	35,94	207	
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8	0,01	0,01	8,00	32	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,6	0,32	14,4	70	
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
<b>СРЕДА</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
510 табл. №4/20	Каша полбяная вязкая	150	3,59	4,61	19,42	134	
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8	0,01	0,01	8,00	32	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,05	0,21	9,45	46	
	Итого:		8,30	4,65	4,83	36,87	212
<b>ЧЕТВЕРГ</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
№ 303/2015г	Каша пшенная вязкая	150	4,22	5,00	24,23	159	
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8	0,01	0,01	8,00	32	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,15	0,23	10,35	51	
	Итого:		8,30	5,38	5,24	42,58	242
<b>ПЯТНИЦА</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
№ 309/2015г	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150	5,64	4,46	35,94	207	
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8	0,01	0,01	8,00	32	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,6	0,32	14,4	70	
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
<b>СУББОТА</b>							
<b>КОМПЛЕКС</b>							
№ 199/2015г	Пюре из бобовых	150	17,59	1,22	36,97	229	
ТТК 2021г	Чай с сахаром, лимоном	200/8/5	0,07	0,01	8,18	34	
	Хлеб ржано-пшеничный	20	1,1	0,22	9,9	48	
	Итого:		8,30	18,76	1,45	55,05	311

Начальник отдела по организации питания: *А.*  
Зав. производством:  
Калькулятор:

"Согласовано"

Директор  
общеобразовательного учреждения



"Утверждаю"

Заместитель генерального директора  
по организации питания  
АО "Департамент продовольствия и  
социального питания г. Казани"

*Гарон*

А.К. Агапова

**М Е Н Ю**  
в столовых общеобразовательных школ РТ  
с 5 по 10 сентября, с 19 по 24 сентября 2022 г

**2 неделя (СЕНТЯБРЬ)**

№ Сб.рец	Наименование продуктов	Выход	Стои-ть	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
<b>ПОНЕДЕЛЬНИК КОМПЛЕКС</b>							
№ 303/2015г ТТК 2021г							
	Каша пшенная вязкая	150		4,22	5,00	24,23	159
	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,15	0,23	10,35	51
	Итого:		8,30	5,38	5,24	42,58	242
<b>ВТОРНИК КОМПЛЕКС</b>							
№ 309/2015г ТТК 2021г							
	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150		5,64	4,46	35,94	207
	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,6	0,32	14,4	70
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
<b>СРЕДА КОМПЛЕКС</b>							
510 табл. №4/20 ТТК 2021г							
	Каша полбяная вязкая	150		3,59	4,61	19,42	134
	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,05	0,21	9,45	46
	Итого:		8,30	4,65	4,83	36,87	212
<b>ЧЕТВЕРГ КОМПЛЕКС</b>							
№ 303/2015г ТТК 2021г							
	Каша пшенная вязкая	150		4,22	5,00	24,23	159
	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,15	0,23	10,35	51
	Итого:		8,30	5,38	5,24	42,58	242
<b>ПЯТНИЦА КОМПЛЕКС</b>							
№ 309/2015г ТТК 2021г							
	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150		5,64	4,46	35,94	207
	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,6	0,32	14,4	70
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
<b>СУББОТА КОМПЛЕКС</b>							
№ 199/2015г ТТК 2021г							
	Пюре из бобовых	150		17,59	1,22	36,97	229
	Чай с сахаром, лимоном	200/8/5		0,07	0,01	8,18	34
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,1	0,22	9,9	48
	Итого:		8,30	18,76	1,45	55,05	311

Начальник отдела по организации питания:

Зав. производством:

Калькулятор: